

EKSKLUSIVE BUTIKKER

MJ2

Fra Harrods i London til Uhrmageriet i Århus: På blot få år har MJ2 skabt en imponerende referenceliste.

Brødrene Morten og Michael Juel startede firmaet MJ2 i Horsens i december 2013. På ganske få år har de skabt en imponerende referenceliste af eksklusive, moderne butikker.

– Vi er stolte af at have gennemført en række opgaver for Georg Jensen ud fra de høje krav, de stiller, hvor vi har lavet flere af deres retailbutikker i Europa, siger Morten om det unge firma.

Løsningerne vidner om, at selv om firmaet kun har få år på bagen, så besidder de syv medarbejdere en lang erfaring og stor ekspertise inden for fremstilling af inventar og etablering af mærkevarebutikker i smykke- og urbranchen, i Danmark som i udlandet.

For MJ2 handler det om innovation; nye ideer, nye produkter og nye måder at drive forretning på. I supplement til egne evner samarbejder firmaet således med eksterne designere og arkitekter om at udvikle spektakulære og nyskabende løsninger:

– Vi kombinerer deres input med vores egen viden og erfaring om branchen og om hvilke inventarløsninger, der fungerer. Dermed sikrer vi, at vores kunder får den optimale løsning på sin butik eller shop in shop, både hvad angår funktionalitet, udtryk og pris. ■ www.mj2.dk



Georg Jensens butik i Oslo.



Fra Uhrmageriet i Århus. MJ2 har også løst en række shop-in-shop opgaver for Tissot og Certina, hvoraf to kan ses i baggrunden her.



MJ2s fabrik i Horsens, hvor der er plads til at opbygge hele butiksinteriorer. Her fremstilles al inventar i høj kvalitet til de rigtige priser.



Michael og Morten Juel (3 og 4 fra venstre) og en del af firmaets såkaldte Dream Team, der står for fremstilling og opsætning af butikkerne. – MJ2 benytter kun egne håndværkere. Det sikrer en høj kvalitet i det enkelte produkt, da hver enkelt medarbejder er med fra start til slut. Vi er med i hele processen; fra du gør dig de første tanker om design og funktionalitet i netop din butik, og til du står med den skræddersyede løsning, som er klar til at betjene dine kunder, siger Morten Juel.



MJ2 har i årets løb færdiggjort en række butikker for Georg Jensen; i Oslo, München og London; i sidstnævnte blandt andet i det eksklusive Harrods. Der er gennemgående temaer som de hvide vægpartier med sorte rammer om vinderne og effektiv udnyttelse af forskellige træelementer, men hver butik har også sin egen egenart, inspireret af den enkelte lokalitets forhold. Herover fra Georg Jensens butik i Mount Street, London.

Også danske butikker som Henrik Ørnsnes i Aalborg, Guldsmed Visholm i Hjørring og Uhrmageriet i Århus har nydt godt af MJ2s kreativitet. Firmaet løser alle opgaver, om det er en total ombygning eller blot små justeringer i butikken.

